
Uchwała Nr XLV/321/2022 

Rady Gminy Sitno 

z dnia 16 września 2022 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 212 ust. 2, art. 239 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.), Rada Gminy Sitno 

uchwala co następuje: 

§ 1 

W uchwale Nr XXXVII/275/2021 Rady Gminy Sitno z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na rok 2022 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody budżetu gminy w wysokości 37.652.854,06 zł zmniejsza się o kwotę 6.270.445,00 zł 

i zwiększa się o kwotę 197.233,17 zł do kwoty 31.579.642,23 zł, w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie 30.161.186,90 zł zmniejsza się o kwotę 445,00 zł i zwiększa się o kwotę 

197.233,17 zł do kwoty 30.357.975,07 zł, w tym; 

- dochody z tytułu dotacji i środków na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania 

zlecone gminie ustawami w kwocie 7.479.393,77 zł zmniejsza się o kwotę 445,00 zł do kwoty 

7.478.948,77 zł, 

- dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 77.000,00 zł 

zwiększa się o kwotę 700,00 zł do kwoty 77.700,00 zł, 

- dochody z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 

w kwocie 8.000,00 zł zwiększa się o kwotę 26.469,17 zł do kwoty 34.469,17 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 7.491.667,16 zł zmniejsza się o kwotę 6.270.000,00 zł do kwoty 

1.221.667,16 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

 

2) w § 2 wydatki budżetu gminy w wysokości 41.518.984,50 zł zmniejsza się o kwotę 6.543.945,00 zł 

i zwiększa się o kwotę 334.833,17 zł do kwoty 35.309.872,67 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące w kwocie 30.411.294,97 zł zmniejsza się 31.945,00 zł i zwiększa się o kwotę 

334.833,17 zł do kwoty 30.714.183,14 zł, w tym: 

- wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami 

w kwocie 7.479.110,06 zł zmniejsza się o kwotę 445,00 zł do kwoty 7.478.665,06 zł, 

- wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych w kwocie 71.000,00 zł zwiększa się o kwotę 700,00 zł do kwoty 71.700,00 zł, 



- wydatki na realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom 

spożywania alkoholu w kwocie 8.000,00 zł zwiększa się o kwotę 26.469,17 zł do kwoty 

34.469,17 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie 11.107.689,53 zł zmniejsza się o kwotę 6.512.000,00 zł do kwoty 

4.595.689,53 zł,  

c) wydatki realizowane w drodze umów i porozumień między jst ustalone w kwocie 2.233.357,87 zł 

zmniejsza się o kwotę 4.500,00 zł do kwoty 2.228.857,87 zł; 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

 

3) § 3 otrzymuje brzmienie: 

1. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 3.730.230,44 zł. 

2. Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z: 

a) kredytów i pożyczek – 1.150.000,00 zł, 

b) wolnych środków – 2.574.784,32 zł, 

c) nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych – 5.446,12 zł. 

4) § 4 otrzymuje brzmienie: 

1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w kwocie 4.680.230,44 zł. 

2. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu gminy w kwocie 950.000,00 zł. 

3. Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających źródło przychodu 

oraz rodzaj rozchodu, zestawione zostały w załączniku nr 3. 

 

§ 2 

Załącznik nr 4 określający zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Sitno 

otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

Załącznik nr 5 określający wykaz wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2022 r. otrzymuje 

brzmienie jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

/-/ Władysław Wydmański 

  


